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جهانگیری: ۲3 هزار واحد صنعتی راکد وام گرفتند و فعال شدند 

محمدعلی وکیلی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی 
و  سید نظام الدین موسوی مدیرعامل خبرگزاری فارس با حضور 
در برنامه تلویزیونی جهان آرا، به مناظره پیرامون آرایش سیاسی 
انتخابات ریاست جمهوری پرداختند. به گزارش فارس، وکیلی 
در این برنامه با معرفی دو جریان اصــلاح طلب و اصولگرا به 
انتخابات 92 اشاره کرد و گفت: خاستگاه رأی آوری اهمیت 
دارد، روحانی با خاستگاه رأی آوری اصلاح طلبی در ساحت 
قدرت آمده و در گذشته نیز نمایندگان هر یک از این گروه ها داعیه 
استقلال داشتند ولی مردم اقبالی نشان ندادند. وی افزود: در 
مقطعی احمدی نژاد از اصولگرایی به قدرت آمد و بعد از آن گفت 
که در جریان سیاسی اصولگرایی به معنای حزبی نیست، این 
انکار و حزب ستیزی معقول نیست، ما باید اشکالات احزاب مان 
را برطرف کنیم زیرا احزاب برند و دارای منشور حکومت داری 
ــرد: حتماً روحــانــی به  شاخص توسعه هستند. وی اضافه ک
عنوان یک عضو حزب اصلاح طلب نیست و عضویت در جریان 
اصلاح طلب را انکار می کند ولی بعید می دانم که روحانی خود 
را برآمده از جریان اصلاح طلب به عنوان رئیس جمهور نداند. در 
ادامه سید نظام الدین موسوی گفت: آقای وکیلی تصریح کردند 
که احمدی نژاد در یک مقطعی با تابلوی اصولگرایی می آید و بعد 
عنوان می کند که مستقل است در حالی که این مسئله برای آقای 
روحانی نیز صادق است. وی با تأکید براینکه عقبه روحانی اصلًا 
اصلاح طلبی نیست، به عضویت وی در جامعه روحانیت مبارز 
اشاره و تصریح کرد: آقای روحانی در مجلس ششم عضو جناح 
راست بوده است اما در انتخابات در قامت فردی ظاهر می شود 
که از عقبه سیاسی قبلی خود بریده و جریان اعتدال را راه اندازی 
می کند و در عین حال پیوستگی کامل به اصلاح طلبی را نیز 

نمی پذیرد.

وکیلی: اصلاح طلبان به کف اصولگرایی رسیدند	 
محمدعلی وکیلی  در پاسخ به این ســؤال مجری برنامه که آیا 

اصلاح طلب ها علاقه مند هستند که روحانی را از خود بدانند یا 
روحانی این علاقه مندی را دارد، گفت: طبیعتاً اصلاح طلبان 
واقع گرا شدند ولی اینکه در سال 92 به روحانی رسیدند این 
معنی را ندارد که روحانی از کف اصولگرایی عدول کرده است 
خصوص  بــه  رسیدند  اصولگرایی  کــف  بــه  اصلاح طلبان  بلکه 
اصلاح طلبانی که واقع گرا هستند و به ظرفیت های مردمی واقفند 
به اینگونه عمل کردند و ائتلاف نانوشته ای اتفاق افتاد. وی افزود: 
همین مَشرَب باعث شد که اصلاح طلبان از آرمان گرایی در قضاوت 
هاشمی در اوایل دهه هفتاد عدول کنند و در دهه هشتاد به هاشمی 
به عنوان یک مرجع پناه بیاورند، ناطق نوری نیز یکی از منافع 
ذی نفوذ اصلاح طلبان به حساب می آید و لاریجانی  هم همین طور 
که اینها نشان می دهد ما در حال یک پوست اندازی هستیم.

امری 	  موسوی: شکل گیری پدیده کاندیدای پوششی 
عجیب است

مدیرعامل خبرگزاری فارس در ادامه این مناظره در پاسخ به 
سؤالی دربــاره کاندیداتوری جهانگیری به عنوان کاندیدای 
پوششی در رقابت ریاست جمهوری دوره دوازدهـــم گفت: 
شکل گیری پدیده کاندیدای پوششی امری عجیب است چرا 
که این مسئله با دوره های قبلی همخوانی ندارد. موسوی بر این 
باور است که حضور اسحاق جهانگیری در قامت یک کاندیدای 
پوششی در رقابت های ریاست جمهوری دوره دوازدهم به عدم 
توانایی روحانی در اقناع مردم نسبت به عملکرد خود برمی گردد.

وکیلی: روحانی نامزد اول و جهانگیری نامزد دوم ماست	 
کاندیداتوری  موضوع  دربـــاره  نیز  مجلس  فراکسیون  عضو 
جهانگیری گفت: در فراکسیون امید به عنوان نماینده این 
جریان در مجلس تصمیم گرفته شد که نامزد اول روحانی و نامزد 
دوم جهانگیری باشد. تا بنابر هر احتمالی ولو اینکه کمتر از یک 
درصد باشد دست ما خالی نماند. نماینده مردم تهران در مجلس 

شورای اسلامی عدم اطلاع از چگونگی رفتار رقیب را یکی از 
پیچیدگی های صحنه انتخابات دانست و گفت:  ما در حال حاضر 
نمی دانیم نیروی اصلی طرف مقابل چه کسی است در حالی که 
در انتخابات قبل می دانستیم که با چه کسی باید رقابت کنیم. وی 
در ادامه با بیان اینکه می خواهم نقدی بر صحبت های موسوی 
داشته باشم، گفت: برای آقای موسوی عجیب بود که چطور 
جهانگیری آمده در حالی که روحانی هست و بودن جهانگیری 
را به عدم کفایت روحانی تعبیر کرد من هم می گویم چطور جمنا 5 
کاندیدا دارد؟ این مسئله به این معنی است که کاندیداها کفایت 
لازم را ندارند و باید ارثیه جمنا در سفره 5 نفر گذاشته شود؟ در 

این زمان موسوی گفت: روحانی رئیس جمهور مستقر است.

انتقاد وکیلی از سازوکار جمنا و پاسخ های موسوی	 
وکیلی در ادامه به طرح انتقادات خود از جبهه مردمی نیروهای 
انقلاب پرداخت و گفت: حجت الاسلام رئیسی در بیانیه اش 
اعلام کرده است که به این سازوکارها احترام می گذارد ولی 
آن را قبول ندارد و خود را وابسته به این جریان نمی داند، شما 
می گویید جمنا پذیرفته که رئیسی کاندیدایش باشد، یعنی 
کسی که اعلام کرده به مکانیسم جمنا پایبند نیست به عنوان 
کاندیدای جمنا اعلام می شود؟ موسوی در پاسخ به وکیلی گفت: 
حرف حجت الاسلام رئیسی این بوده است که فراتر از گروه ها و 
به صورت مستقل وارد شده است و کاندیدای یک جریان خاص 
نیست. وکیلی گفت:  اگر شما در نظرسنجی ها متوجه شدید که 
یکی از کاندیداهای دیگر به طور مثال قالیباف بیشتر از رئیسی 
رأی دارد آیا رئیسی می پذیرد که کنار برود؟ موسوی پاسخ داد: 
من گفتم که نظر جمنا این است که ما یک کاندیدا را در نهایت 
معرفی می کنیم ولی این مسئله به این معنی نیست که فقط یک 
نفر در صحنه باشد. وکیلی گفت: این مسئله معنی کار تشکیلاتی 
نمی دهد و موسوی در پاسخ عنوان کرد؛ محمد هاشمی نیز 

همین طور به صحنه آمده است. 

با اشاره به موضوعاتی همچون حضور احمدی نژاد، روحانی، جهانگیری، رئیسی و قالیباف در انتخابات صورت گرفت 
مناظره صریح وکیلی و موسوی درباره آرایش سیاسی انتخابات 

معاون اول رئیس جمهور گفت: 
اقتصاد

تسهیلات 
ســال گذشته با برنامه ریزی 
های انجام شده 23 هزار واحد 
نیمه فعال و راکد موفق شدند از تسهیلات بهره 
مند شده و دوباره فعال شوند.به گزارش ایرنا، 
اسحاق جهانگیری ظهر سه شنبه در مراسم بهره 
برداری از تصفیه خانه فاضلاب شهر پرند با اشاره 
به نامگذاری امسال مبنی بر اقتصاد مقاومتی؛ 
ــدام و عمل و تعیین فرمانده ستاد اقتصاد  اق
مقاومتی از سوی رهبر معظم انقلاب و رییس 
جمهور گفت: بر اســاس فرمایش مقام معظم 
رهبری ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی باید 
نافذالکلمه باشد اما این ستاد فقط در حد قوه 
مجریه عمل کرد و برای تحت مدیریت قرار دادن 
قــوای دیگر اقــدامــی انــجــام نــداد و صــرفــاً در 
چارچوب قوانین موجود عمل کرد.جهانگیری 
با اشاره به دستاوردهای سال گذشته که فراتر از 
هدف گذاری ها بود، گفت: در سال گذشته قرار 
بود 7500 واحد تولیدی راکد و نیمه فعال از 
تسهیلات بانکی استفاده کنند که با برنامه ریزی 
های انجام شده 23 هزار واحد نیمه فعال و راکد 
موفق شدند از این تسهیلات بهره مند شده و 
دوباره فعال شوند. قرار بود صادرات کشور 20 
درصد افزایش پیدا کند که میزان رشد صادرات 
در سال 95 نسبت به سال 94 از نظر وزنی 38 
درصــد رشد داشــت.وی همچنین با اشــاره به 
تعیین 115 طرح اولویت دار برای دستگاه های 
اجرایی مختلف در سال 95، تصریح کرد: این 
طرح ها در اولویت نخست دستگاه ها قرار گرفت 
که یکی از مهمترین این طرح ها در حوزه نفت و 
گاز بود که در روزهای گذشته با حضور رییس 

جمهور در عسلویه افتتاح شد.معاون اول رییس 
جمهور در ادامه با اشاره به اقدامات گسترده 
دولــت یازدهم از طــرح هــای پــارس جنوبی به 
عنوان یک افتخار بزرگ برای دولت تدبیر و امید 
یاد کرد و افــزود: این طرح ها با تمرکز ویژه به 
ــه به  مرحله اجــرا درآمـــده اســـت.وی در ادامـ
دستاوردهای حوزه کشاورزی در سال اقدام و 
عمل نیز اشاره و خاطر نشان کرد: در سال 92 
مجبور بودیم که بیش از 6 میلیون تن گندم 
واردات کنیم و با تمرکز و برنامه ریزی دولت تدبیر 
و امید امروز یکی از دغدغه های اصلی ما این 
است که 3 میلیون تن گندم تولیدی مــازاد را 
صادر کنیم.وی ادامه داد: اقدام و عمل در وزارت 
نیرو نیز به اشکال گوناگون خود را نشان داد  که 
هم در طرح های بهره وری شبکه آب و برق و هم 
در آبرسانی به روستاها و هم در مدیریت مصرف 
بخش شرب، صنعت و کشاورزی متبلور شد و این 
در حالی است که این اتفاقات و دستاوردها در 
سال هایی به وقوع پیوسته است که درآمدهای 

کشور به حداقل رسیده بود.
جهانگیری ادامه داد: در دوره گذشته با وجود 
درآمدهای سرشار کشور، آب آشامیدنی به 6 هزار 
روستا از طریق تانکر انجام می شد اما در دولت 
تدبیر و امید به اندازه 10 سال در این زمینه کار 
شد و دستاوردهای خوبی در آبرسانی به روستاها 
حاصل شد.وی با اشاره به برگزاری جلسات ستاد 
فرماندهی اقتصاد مقاومتی در سال 96، تصریح 
کرد: تکلیف و وظایف همه دستگاه ها با جهت 
گیری تولید و اشتغال در سال 96 مشخص شده 
و امیدوارم که بتوانیم همانند سال قبل در زمینه 

اجرای اقتصاد مقاومتی موفق باشیم. 

رئیس قوه قضاییه، بخشنامه »یکنواخت سازی 
در اخذ هزینه دادرسی« را به واحدهای قضایی 
سراسر کشور ابلاغ کرد که طی این ابلاغ هزینه 
ــاوی مختلف، 25 تا 33 درصد  دادرســی دع

افزایش یافته است.
به گزارش تسنیم، بخشنامه ای از سوی آیت ا... 
صادق آملی لاریجانی و در اجرای بندهای 12 
، 13و22 قانون وصول برخی از درآمدهای 
ــت و مصرف آن در مــوارد معین، مصوب  دول
1373 و اصلاحات آن و به منظور یکنواخت 

سازی در اخذ هزینه دادرسی، برای اجرا ابلاغ 
ــاس ایــن بخشنامه، هزینه  شــده اســت.بــر اس
دادرسی دعاوی مالی در مرحله اعاده دادرسی 
و اعتراض ثالث مطابق هزینه آن در مرحله فرجام 
خواهی )5.5 درصد محکومٌ به ( و همچنین 
هزینه دادرسی در مرحله واخواهی برابر هزینه 
آن در مرحله تجدیدنظر )5.4 درصد محکومٌ به 
( است.هزینه دادرسی دعاوی مالی در مرحله 
اعاده دادرسی و واخواهی در سال 95 به ترتیب 

5 و 4 درصد »محکومً به« بود.

 تسنیم -رئیس دفترامام جمعه شهرستان آمل 
خبرشهادت حجت الاسلام سیدجلیل مرتضوی 
امام جمعه آمل درسوریه را تکذیب کــرد.وی با 
بیان اینکه خبر منتشر شده در فضای مجازی 
کذب است، ادامه داد: امام جمعه آمل تا دقایقی 

قبل به مناسبت بازگشت از سوریه در دفتر کاری 
اش میزبان مدیران ادارات و مردم این شهرستان 
بود.وی عنوان کرد: امام جمعه آمل به مدت 10 
روز برای تبلیغات مدافعان حرم اهل بیت)ع( در 
کشور سوریه حضور داشت و روز یکشنبه بازگشت.

بخشنامه یکنواخت سازی هزینه دادرسی اعلام شد
افزایش ۲5 تا 33 درصدی هزینه دادرسی دعاوی در سال ۹6

خبر شهادت امام جمعه آمل در سوریه تکذیب شد

 پسر جوان به جنایت در درگیری دسته جمعی به خاطر یک دختر 
اعتراف کرد. ساعت 10 صبح روز 29 اسفند ماه وقوع یک فقره 
درگیری منجر به قتل درمنطقه مرتضی گرد – خیابان حسینی به 
کلانتری 171 مصطفی خمینی اعلام شد. با حضور مأموران در 
محل و انجام بررسی های اولیه مشخص شد جوانی 22 ساله به نام 
علی بر اثر اصابت ضربه جسم تیز ) چاقو ( به ناحیه گردن فوت کرده 
و پدرش نیز از ناحیه کتف دست راست مورد اصابت چند ضربه 
چاقو قرار گرفته است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل 
عمد و به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه 27 تهران ، 
پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفت. پدر مقتول که جهت انجام اقدامات درمانی 
به بیمارستان  منتقل شده بود ، پس از پایان درمان و با حضور در 
اداره دهم آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: با شنیدن 
صدای درگیری از خانه بیرون آمدم،دیدم که پسرم با سه جوان 
دیگر درگیر شده ؛ قصد داشتم  به درگیری آنها پایان دهم که 
ناگهان یک نفر از آنها چاقویی به سمت پسرم پرتاب کرد که چاقو به 
گردنش خورد. در ادامه آنها مرا نیز با چاقو مجروح کرده و از محل 
متواری شدند. کارآگاهان اداره دهم آگاهی با حضور درمحل 
جنایت به تحقیق از همسایگان و شاهدان جنایت پرداخته و در 
همان تحقیقات اولیه از چند شاهد درگیری اطلاع پیدا کردند که 
چند تن از اراذل و اوباش منطقه مرتضی گرد با مقتول درگیر شده 
و یک نفر از آنها به نام مهدی 19 ساله  با ضربه چاقو اقدام به کشتن 
مقتول کرده است. با شناسایی مهدی  به عنوان عامل اصلی جنایت 
دستگیری وی در دستورکار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت و با 
انجام اقدامات پلیسی اطلاع پیدا کردند که او به تازگی به تهران 
مراجعه کرده است. بلافاصله با بهره گیری از اطلاعات به دست 
آمده از محل های تردد مهدی در منطقه مرتضی گرد ، کنترل 
نامحسوس از این مراکز در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت تا 
سرانجام در ساعت 18 دوشنبه گذشته دستگیر شد. سرهنگ 
کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ ، با اعلام این خبر گفت: متهم در تحقیقات اولیه منکر 
هرگونه ارتکاب جنایت شده است  و انگیزه خود از مشارکت در نزاع 
و درگیری را حمایت کردن از دوستش در زمان درگیری با مقتول 
عنوان داشته و اعلام کرده که یکی از دوستانش به واسطه آشنایی 
مقتول با یک دختر جوان ، از مدتی پیش با او درگیری پیدا کرده و 
روز حادثه به طرفداری از دوستش ، به محل سکونت مقتول مراجعه 
کرده است. وی گفت: متهم در شرایطی منکر ارتکاب جنایت است 
که تمامی شاهدان صحنه جنایت، وی را صراحتا به عنوان عامل 
جنایت مورد شناسایی قرار دادند.   مکرم عنوان داشت:با توجه 
به شواهد ، دلایل و قرائن به دست آمده در  طول مدت رسیدگی 
به پرونده، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس صادر شده و متهم 
برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

جانشین سازمان وظیفه عمومی خبر داد:15 اردیبهشت 
آخرین فرصت پرداخت جریمه سربازان غایب

جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجاگفت: متقاضیان طرح جریمه مشمولان 
اجتماعی

خدمت سربازی  
غایب که درخواست خود را تا سال 95 ثبت کرده و موفق به پرداخت مبلغ 
جریمه نشده اند تا 15 اردیبهشت ماه سال جاری فرصت دارند با پرداخت مبلغ 
تعیین شده، وضعیت خدمتی خود را مشخص کنند.به گزارش تسنیم  سردار ابراهیم کریمی 
از ایجاد فرصت دوباره برای ثبت نام کنندگان طرح جریمه مشمولان غایب سال 95 خبرداد و 
گفت: متقاضیان طرح جریمه مشمولان غایب که درخواست خود را در سال 95 ثبت کرده و 
تاکنون موفق به پرداخت مبلغ جریمه نشده اند، فقط تا 15 اردیبهشت ماه سال جاری مهلت 

دارند تا مبلغ تعیین شده را پرداخت کنند.
وی افزود: این دسته از مشمولان در صورتی که در فرصت تعیین شده وضعیت خدمتی خود را 
مشخص نکنند، با شروع ثبت نام این طرح در سال 96، می بایست دوباره درخواست خود را از 
طریق دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس+10( ثبت کرده و به ازای هر سال غیبت مازاد 

بر هشت سال، شامل 10 درصد افزایش مبلغ جریمه می شوند.
کریمی گفت: در سال 95 حدود 180 هزار نفر در طرح جریمه مشمولان ثبت نام کرده اند که 
حدود صد هزار نفر با پرداخت مبلغ جریمه، کارت معافیت از خدمت دریافت کرده و مابقی در 
صورت عدم پرداخت مبلغ جریمه تا پایان 15 اریبهشت ماه، مطابق مقررات سال 96 با آنان 
www. برخورد خواهد شد.همچنین مشمولان غایب در صورت نیاز می توانند از طریق سایت

vazifeh.police.ir، سامانه تلفن گویا به شماره 096480  از آخرین اخبار مربوط به تعیین 
تکلیف مشمولان غایب اطلاع حاصل کنند.

جریمه صنایع آلاینده به میزان 3 تا 5 برابر خسارت وارده 
به محیط زیست

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران با اشاره به جریمه سه تا پنج برابری 
اجتماعی

محیط زیست
واحدهای آلاینده گفت: نظر نمایندگان مجلس این است که روی ماده ضوابط 
استقرار صنایع بحث ها و تحلیل های بیشتری انجام شود.به گزارش ایسنا 
،ناصر مهردادی بیان کرد: براساس مصوبه اخیر مجلس چنانچه هریک از این واحدها 
استانداردهای لازم را در بخش آلودگی آب و هوا و... رعایت نکنند ، سه تا پنج برابر آسیبی که به 

محیط زیست رسانده اند، جریمه خواهند شد.
وی  افزود: محیط زیست اگر بتواند برای اجرای این قانون اقدام سریع و عملیاتی انجام دهد، 
به حل مشکلات زیست محیطی کمک بسیاری خواهد کرد.مدیرکل حفاظت محیط زیست 
استان تهران بابیان اینکه ماده ضوابط استقرار صنایع هنوز به تصویب نرسیده است اظهار کرد: 
نظر نمایندگان مجلس این است که روی این ماده بحث ها و تحلیل های بیشتری انجام شود 

و درحال حاضر ماده ضوابط استقرار صنایع در کمیسیون های مجلس درحال پیگیری است.
مهردادی بیان کرد: این ماده به فاصله صنایع مختلف از شهرها باتوجه به شدت آلودگی و دیگر 
مسائل زیست محیطی می پردازد و از جمله اصل هایی است که می تواند به بهبود کیفیت هوای 

کلان شهرها کمک کند.
جریمه سه تا پنج برابری واحدهای صنعتی، تولیدی، معدنی، خدماتی، عمومی و کارگاهی که 
آلودگی آنها بیش از حد مجاز است، از جمله مصوبات لایحه هوای پاک بود که هفته گذشته در 
مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید، ضوابط استقرار صنایع یکی از ماده های لایحه هوای 

پاک بود که به تصویب نمایندگان مجلس نرسید.  

قتل پسر جوان به خاطر یک دختر

... حوادث


